iz informatike @

Natjecahje

Zupanija
Bjelovarsko-bilogorska
Brodsko-posavska
Dubrovacko-neretvans
Grad Zagreb

Grad Zagreb

Grad Zagreb

Istarska

Istarska

Karlovacka
Koprivni¢ko-krizevacka
Krapinsko-zagorska
Krapinsko-zagorska
Licko-senjska
Licko-senjska
Medimurska
Medimurska

Osjecko-baranjska

Osjecko-baranjska

Kategorija

0S/sS

ka  0S/SS
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Ime i prezime
Branko Raickovic¢
Zvjezdana Dosli¢
Tina Cvijanovié
Martina Prpi¢
Zlatka Markuci¢
Mladen Curi¢
Enis Ramadan
Eva Gruji¢

Nada Gogié

Maja Puhat
Drazenka Kuzman
Nino Skozrit
Valentina Pajdakovi¢
BoZo Simuni¢
Josip Sipek
Gordan Premus
Davor Sokac

Drazen Jakopovié

Email adresa
branko.raickovic@skole.hr
zvjezdana.doslic@skole.hr
tina.cvijanovic@skole.hr
martina.prpic2@skole.hr
zmark@mioc.hr
mladen.curic@skole.hr
enis.ramadan@skole.hr
eva.grujicl@skole.hr
info.natjecanjekz@gmail.com
maja.puhac@skole.hr
drazenka.kuzman@skole.hr
nino.skozrit@skole.hr
valentina.pajdakovic@skole.hr
bozo.simunic@skole.hr
josip.sipek4@skole.hr
gordan.premus@skole.hr
davor.sokac@skole.hr

drazen.jakopovic@skole.hr




Natjecahje

Pozesko-slavonska 0S/sS
Primorsko-goranska oS
Primorsko-goranska sS
Sisatko-moslavacka oS
Sisatko-moslavacka SS
Splitsko-dalmatinska oS
Splitsko-dalmatinska sS
Sibensko-kninska oS
Sibensko-kninska SS
Varazdinska oS
Varazdinska SS
Viroviti¢ko-podravska 05/SS
Vukovarsko-srijemska oS
Vukovarsko-srijemska sS
Zadarska oS
Zadarska SS
Zagrebacka oS

Zagrebacka SS

Renato Risti¢
Sinisa Topic
Kornelija Tonsa
Darko Raki¢
Stjepan Uroié
Tome Kovacevié¢
Ana Oreb

Sinisa Stojnié
Mladenka Berovic¢
Darko Krznar
Bojan Bani¢

Ivan Fadljevi¢
Stanko Leko
Darija Dasovi¢
Marina Kulas
Gojko Bukvié
Marinko Simunek

Kristina Luci¢

renato.ristic@skole.hr
sinisa.topic@skole.hr
kornelija.tonsa@skole.hr
darko.rakic@skole.hr
stjepan.uroic@skole.hr
tome.kovacevic@skole.hr
ana.oreb@skole.hr
sinisa.stojnic@skole.hr
mladenka.berovic@skole.hr
darko.krznar@skole.hr
bojan.banic@skole.hr
ivan.fadljevic@skole.hr
stanko.leko@skole.hr
darija.dasovic@skole.hr
marina.kulas@skole.hr
gojko.bukvic@skole.hr
marinko.simunek@skole.hr

kristina.lucic@skole.hr




